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Diyalog Berlin’de kurulacak! 
 
Contemporary Istanbul, çağdaş sanatı farklı alanlarda desteklemeye devam ediyor. Berlin 
Akademie der Künste’nin iş birliğiyle gerçekleşen “CI Dialogues Konferans Dizisi”nin 
üçüncüsü Berlin’de yapılacak. Türkiye ve Almanya’dan kültür alanında ünlü isimlerin katılacağı 
konferansta, bu yılın teması olarak belirlenen “Kozmopolitlik” konusu farklı açılardan ele 
alınacak. 
 

Contemporary İstanbul’un, sosyal sorumluluk çalışmaları olan Özel Projeler’i kapsamında Eylül 

2008’de başlattığı “CI Dialogues Konferans Dizisi”nin üçüncüsü Berlin’de gerçekleşiyor. Konferansta 

Contemporary Istanbul’un bu yılki teması olan “Kozmopolitlik” konusu farklı açılardan ele alınacak.  

Berlin’de Akademie der Künste’nin işbirliğiyle düzenlenecek konferansa Türkiye ve Almanya’dan kültür 

alanında ünlü isimler katılıyor.   

 

Konferansın açılış konuşmalarını Contemporary Istanbul Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güreli, Akademie 

der Künste’nin sanat direktörü Dr. Johannes Odenthal ve aynı dönemde kapılarını Berlinli 

sanatseverlere açacak olan “Istanbul Next Wave, Eşzamanlılık, Koşutluk” sergisinin baş küratörü Çetin 

Güzelhan yapacak. Moderatörlüğünü Contemporary Istanbul Direktörü Dr. Emin Mahir Balcıoğlu’nun 

ve Akademie der Künste’nin sanat direktörü Dr. Johannes Odenthal’ın  gerçekleştireceği konferansta 

sanatçı Bedri Baykam, yazar Mario Levi, siyasetçi Cem Özdemir, sanatçı Marwan ve sosyolog Necla 

Kelek konuşmacı olarak katılacaklar. Berlin’de Hanseatenweg’da bulunan Akademie der Künste 

binasında gerçekleşecek olan etkinlik, 14 Kasım 2009 günü saat 17.00-20.00 saatleri arasında 

yapılacak. Panelden sonra Nezih Ünen’in Anadolu’ nun Kayıp Şarkıları adlı belgeselinin gösterimi 

yapılacak.  

 

Kozmopolitlik, bir şehrin tarihsel geçmişinin geleceğe yansımalarının, çok kültürlülüğün, göçün, 

küreselleşmenin etkilerinin bir araya gelerek oluşturduğu bir kavram olarak tanımlanıyor. Konferansta, 

kozmopolitliğin kültür endüstrisine, kent kimliğine, sanata ve özellikle de çağdaş sanata etkilerinin yanı 

sıra sanatçıların ve sanatın kozmopolitliğe tepkileri tartışılacak. Sosyal, kültürel, ekonomik ve politik 

sorunlar açısından ortak başlıklara sahip olan New York, Berlin ve İstanbul metropolleri konferanstaki 

tartışmanın odağında olacak. 
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